
 

 

DIREZIONE DIDATTICA DI CORCIANO 
Via Luigi Settembrini,  19— 06070 SAN MARIANO (PG) 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE 

del CONSIGLIO di CIRCOLO 

DEL. n. 5 

L'anno 2023, il giorno 19 del mese di gennaio alle ore 17.00, in modalità on-line, in 

seguito a convocazione sono intervenuti i signori: 
                                                                                
 

 

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 BABUCCI           ELEONORA presente  

2 BALDACCHINI ELEONORA presente  

3 CIPRINI VERA presente  

4 FLORIO IVANA presente  

5 MUNZI VERONICA presente  

6 SCARDAZZA CHIARA presente  

7 PERSEGHIN BARBARA presente  

8 TESI PAOLA presente  

 

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 CIARDO             SIMONA presente  

2 CUCCARONI RITA presente  

3 NASO ALESSIA presente  

4 LAPINI SABINA presente  

5 PESCI ISABELLA presente  

6 POLICICCHIO SOFIA presente  

7 DI NUNZIO MADDALENA  assente 

8 UGOLINI LUCIANA  assente 

 

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

1 GIORDANO ISABELLA presente  

2 PAOLUCCI        SILVIA presente  

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. Pierpaolo Pellegrino presente  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

           Riconosciuta la validità della riunione, si passa al punto 4° all'o.d.g.:  

           “PROGRAMMA   ANNUALE  2023”  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO di CIRCOLO 

 

 

ASCOLTATO  il Dirigente Scolastico che ha illustrato il Programma annuale 2023; 

VISTO   l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con 

particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 predisposto dal 

Dirigente Scolastico in collaborazione con il D.S.G.A. e riportato 

nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione 

illustrativa; 

VISTA  la proposta della Giunta Esecutiva, giusta deliberazione n. 1 del 16 gennaio 

2023; 

VERIFICATO        che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano 

                               Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF), adottato all’unanimità con  

                                    deliberazione consiliare n. 1 del 15 dicembre 2022. 

  

DELIBERA 

 

 di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, così come 

predisposto dal Dirigente, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato nella modulistica 

ministeriale modelli A, B, C, D ed E; 

 

 di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 

14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data 

di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         

 

F.to Il Segretario Verbalizzante                          F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

         Sig.ra Baldacchini Eleonora                                                                            Sig.ra Babucci Eleonora           

 

 

       F.to  Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                             F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Rossella   Marcovecchio                                                             Prof. Pierpaolo  Pellegrino 

 
 

 

San Mariano, 19 gennaio 2023 

 
 


